

Капітальний ремонт будівлі комунального некомерційного підприємства Лохвицька міська лікарня (термомодернізація фасаду з переобладнанням вхідних груп, влаштуванням пандусу та вимощення; заміна покрівлі з утепленням; заміна внутрішніх інженерних мереж та оздоблення) по вул. Незалежності,4 в м. Лохвиця Полтавської області. Коригування
10-2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09

на Капітальний ремонт будівлі комунального некомерційного підприємства Лохвицька міська лікарня (термомодернізація фасаду з обладнанням вхідних груп, влаштуванням пандусу та вимощення; заміна покрівлі з утепленням; заміна внутрішніх інженерних мереж та оздоблення) по вул. Незалежності,4 в м. Лохвиця Полтавської області (СПС)

Капітальний ремонт будівлі комунального некомерційного підприємства Лохвицька міська лікарня (термомодернізація фасаду з переобладнанням вхідних груп, влаштуванням пандусу та вимощення; заміна покрівлі з утепленням; заміна внутрішніх інженерних мереж та оздоблення) по вул. Незалежності,4 в м. Лохвиця Полтавської області. Коригування

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1670,185 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

5,48548 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

420,201 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	3305.61	1.94	3306	3168	2	44.1600	44.16
					3168,48	0,21			-	0,0031	-
2	КМ8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 22 А.год	шт	3	84.44	-	253	165	-	0.7680	2.3
					55,10	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	1511-3001 варіант 2	Акумуляторний блок АКБ 24V 12 А/г	шт	2	<u>2725.34</u> -	<u>-</u> -	5451	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	1511-3001 варіант 3	Акумуляторний блок АКБ 24V 20 А/г	шт	1	<u>3756.29</u> -	<u>-</u> -	3756	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КМ8-573-1	Пульт мікрофонний	шт	1	<u>1997.63</u> 301,06	<u>332.86</u> 63,17	1998	301	<u>333</u> 63	<u>3.8400</u> 0,6520	<u>3.84</u> 0,65
6	КМ10-667-4	Прилад ПС на 4 промені	шт	1	<u>1555.66</u> 1478,19	<u>1.57</u> 0,17	1556	1478	<u>2</u> -	<u>21.1200</u> 0,0025	<u>21.12</u> -
7	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	2	<u>2359.04</u> 1513,73	<u>410.88</u> 81,21	4718	3027	<u>822</u> 162	<u>17.2800</u> 1,0675	<u>34.56</u> 2,14
8	КМ10-667-13	Комунікатор	шт	1	<u>580.64</u> 517,48	<u>1.57</u> 0,17	581	517	<u>2</u> -	<u>7.6800</u> 0,0025	<u>7.68</u> -
9	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>361.66</u> 146,05	<u>21.87</u> 3,03	362	146	<u>22</u> 3	<u>1.9200</u> 0,0354	<u>1.92</u> 0,04
10	С1547-16 варіант 1	Вимикач автоматичний С6	шт	1	<u>447.30</u> -	<u>-</u> -	447	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	123	<u>318.00</u> 258,74	<u>1.94</u> 0,21	39114	31825	<u>239</u> 26	<u>3.8400</u> 0,0031	<u>472.32</u> 0,38
12	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	50	<u>176.04</u> 129,37	<u>7.55</u> 0,81	8802	6469	<u>378</u> 41	<u>1.9200</u> 0,0121	<u>96</u> 0,61
13	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	142	<u>318.26</u> 275,52	<u>-</u> -	45193	39124	<u>-</u> -	<u>3.8400</u> -	<u>545.28</u> -
14	КМ8-573-1	Пульт диспетчера	шт	1	<u>1997.63</u> 301,06	<u>332.86</u> 63,17	1998	301	<u>333</u> 63	<u>3.8400</u> 0,6520	<u>3.84</u> 0,65
15	КМ10-667-13	Модуль виклику	шт	17	<u>580.64</u> 517,48	<u>1.57</u> 0,17	9871	8797	<u>27</u> 3	<u>7.6800</u> 0,0025	<u>130.56</u> 0,04
16	КМ10-386-15	Монтаж транспаранта світлового [табло]	шт	44	<u>312.66</u> 292,11	<u>-</u> -	13757	12853	<u>-</u> -	<u>3.8400</u> -	<u>168.96</u> -
17	КБ21-12-2 Н2,Н5 κ=1, 15	Прокладання коробів пластикових	100м	54,61	<u>7055.17</u> 2857,54	<u>3048.67</u> 602,43	385283	156050	<u>166488</u> 32899	<u>39.3600</u> 7,8806	<u>2149.45</u> 430,36
18	С118-37 варіант 10	Кабельний канал 20*16	м	2120	<u>96.97</u> -	<u>-</u> -	205576	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	С118-37 варіант 4	Кабельний канал 25*25	м	1670	<u>120.09</u> -	<u>-</u> -	200550	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	С118-37 варіант 11	Кабельний канал 50*50	м	1671	<u>137.32</u> -	<u>-</u> -	229462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C188888-46 варіант 1	Дюбель пропілен буртик 6*30	шт	10000	<u>0,24</u>	-	2400	-	-	-	-
22	C188888-46 варіант 2	Саморіз 4,5*25	шт	10	<u>0,48</u>	-	5	-	-	-	-
23	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	44,9	<u>2812,79</u> 1426,75	<u>448,93</u> 97,90	126294	64061	<u>20157</u> 4396	<u>19,2000</u> 1,0013	<u>862,08</u> 44,96
24	C118-37 варіант 6	Кабель ННХН FE 180 E30 3x1,5	м	25	<u>115,30</u>	-	2883	-	-	-	-
25	C118-37 варіант 5	Кабель ННХН FE 180 E30 2x1,5	м	1890	<u>75,42</u>	-	142544	-	-	-	-
26	C118-37 варіант 7	Кабель JE-H(St)H FE180/E30 1*2*0,8	м	635	<u>27,19</u>	-	17266	-	-	-	-
27	C118-37 варіант 8	Кабель КСВВ 2x0,4	м	1940	<u>14,19</u>	-	27529	-	-	-	-
28	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	3	<u>66,32</u> 64,68	-	199	194	-	<u>0,9600</u>	<u>2,88</u>
29	C1512-1 варіант 2	Коробка монтажна КМС 2-24	шт	3	<u>192,80</u>	-	578	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					1481732	328476	<u>188805</u> 37656		<u>4546,95</u> 479,83
		Разом устаткування, грн.					9207				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					93				
		Всього устаткування, грн.					9300				
		Разом будівельні роботи, грн.					1472525				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					955244				
		всього заробітна плата, грн.					366132				
		Загальновиробничі витрати, грн.					188360				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					458,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					54069				
		Всього будівельні роботи, грн.					1660885				

		Всього по кошторису					1670185				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					5485,48				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					420201				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]